respectivamente, de inexigibilidade e de dispensa de licitaGdo.

No caso, eventual contrataGao direta ocorrerd com base no art.
75,  11, da supramencionada lei, o qual preceitua que 6 dispens6vel a licitacao
no para contrata¢ao de servi¢os que envolva valores in fen.ores a R$ 62.725,59

(sessenta  e  dois  mil,  setecentos  e  vinte  e  cinco  reais  e  cinquenta  e  nove
centavos).I

Num pn.meiro momento, infere-se que o caso encaminhado para
andlise  pode  se  enquadrar  no  dispositivo  acima  mencionado,  cabendo  a
Admlnlstrocao anallsar, no enlanlo, o dlsposlo no §1° do arllgo 75, que asslm